' STAROSTA KIELECKI

6 KIELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3

AO-1V.272.1.14.2012 Kielce, dnia 21.06.2013r.
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie audytu recertyfikacji i dwdch audytow
nadzoru systemu zarzqdzania jakosciq w Starostwie Powiatowym w Kielcach zgodnie

z wymaganiami normy ISO 9001:2008.
Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z wplynieciem pytan, dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759

z pozn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

e-mail; kancelaria@

Pytanie 1
1. dot. SIWZ pkt. IIl.1.e

- prosimy o wykreslenie zwrotu "zintegrowanego" ze wskazanego zdania. Certyfikacja

fax: (41)344-28-25

obejmuje tylko zagadnienia dot. SZJ, natomiast zwrot moze sugerowac, ze Wykonawca ma

rowniez zwraca¢ uwage na aspekty zintegrowane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 21.06.2013r. dokonat modyfikacji Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowej sprawie. Modyfikacja zostala opublikowana

na stronie internetowej bip.powiat.kielce.pl .

Pytanie 2
2. dot. SIWZ pkt. VIL.1.b.

- czy nalezy wskazaé¢ tylko jedng wykonang ustuge? Czy Wykonawca ma wskazac wigce)
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Telctony: (41)344-54-29, (41)342-13-0

podmiotéw dla ktérych swiadczona byta ustuga audytu.

- czy po$wiadczenia nalezytego wykonania ustugi, nalezy rozumie¢ jako listy referencyjne od
certyfikowanych przez Wykonawce podmiotow?

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdzialem VI ust. 1 lit. b) Zamawiajacy wymaga co najmniej jedne; zakonczonej

ustugi, ktéra polegala na przeprowadzeniu audytu certyfikacji lub recertyfikacji Systemu

. \ .l’osi;ldam y Certyfikat Posiadamy Certyfikat £
W/ Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscig
spetniajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  pewy

PN-ISO/IEC 27001:2007 1SO 9001:2008 NN




Zarzadzania Jakoscia wg normy 9001:2008 dla urzedu administracji samorzadowej,

zatrudniajacego powyzej 200 oséb.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, iz w rozdziale VI ust.1 lit. b) zostaly opisane szczegétowo

formy zlozenia poswiadczen nalezytego wykonania ustugi.
Pytanie 3

3. Zalgceznik nr. 3 do SIWZ - Wzér umowy

- §4 pkt. 2.d. - prosimy o wykreslenie z punktu sformulowania, ze koszty audytow
specjalnych zawieraja si¢ w cenie catkowitej podanej przez Wykonawce. Wykonawea nie jest
w stanie okresli¢ ilos¢ audytow dodatkowych, a tym samym ich kosztow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian w przedmiotowym zakresie.

Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko w tej kwestii.

Pytanie 4

3. Zalgcznik nr. 3 do SIWZ - Wzér umowy

- §6.c. - "czasowego nie spelniania wymagan certyfikacyjnych przez system zarzadzania
bezpieczenstwem" - prosimy o zamian¢ stowa bezpieczenstwem na "system zarzadzania
jakoscig" - zgodnie z trescig ogloszonego przetargu

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 21.06.2013r. dokonal modyfikacji Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w przedmiotowej sprawie. Modyfikacja zostala opublikowana

na stronie internetowej bip.powiat.kielce.pl .

Pytanie 5

3. Zalgcznik nr. 3 do SIWZ - Wzér umowy

-§ 11.2 - prosimy o wykreslenie sformutowania dot. kosztow audytu specjalnego, zgodnie
z wyjasnieniem podanym w pkt. 1 niniejszego pytania

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian w przedmiotowym zakresie.

Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko w tej kwestii.



Pytanie 6

3. Zalgcznik nr. 3 do SIWZ - Wzér umowy

-§ 13.3. - czy wzor oswiadczenia o zachowaniu poufnosci bedzie mial zosta¢ przygotowany
przez Wykonawcg, czy Zamawiajacy po podpisaniu Umowy przesle stosowny formularz.
Czy dopuszczalne jest przestanie formy elektronicznej podpisanych dokumentéw, aby skrocié
czas oczekiwania przez Zamawiajacego na zwrot podpisanych o$wiadczen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowy dokument winieni zosta¢ przygotowany
przez Wykonawce. Zamawiajacy dopuszcza przeslanie oéwiadczen w  formie

elektronicznej.

Pytanie 7
4. Zalgcznik nr 8 Wykaz 0s6b uczestniczacych w wykonywaniu zamoéwienia
- Czy posiadane kwalifikacje, mozna dotaczy¢ do niniejszego dokumentu jako zatacznik

w formie CV wskazanych o0s6b?

- Co nalezy rozumie¢ przez numery uprawnien? Wyznacznikiem mozliwosci
przeprowadzania audytow przez wskazane osoby jest data waznosci powolania. Kazdorazowo
przed koncem powotlania prowadzone sg monitoringi audytoréw, w celu odnowienia ich

uprawnien. Czy mozna zatem wpisa¢ dat¢ waznosci powotania wskazanych osob?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz posiadane kwalifikacje, mozna dolaczy¢ do zalacznika nr 8

do SIWZ Wykaz os6b w formie CV wskazanych w wykazie audytorow.

Ponadto w zalgczniku nr 8 Wykaz osob do SIWZ w rubryce — Posiadane
uprawnienia/kwalifikacje (poda¢ zakres i nr uprawnien) uprawnienia nalezy wpisaé
numer/znak certyfikatow/zaswiadczen/innych dokumentéw, ktére potwierdzajg uprawnienia

audytoréw do przeprowadzania audytéw w zakresie wymagan normy ISO 9001:2008.

STARIOSTA

Zdzista \Wrzalka



